

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้างถนนลาด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 55.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายป้าชีวิน (จากถนน คสล.เดิม) หมู่ที่ 1 บ้านก้านบาศู ตำบลคำมะลิ อำเภอเมืองจังหวัดอุดร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กอชง อบต.คำมะลิ

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2557

แบบเลขที่ 62556

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	220.00	ตร.ม.	-	-	2.00	440.00	440.00	
2	ทรายหยาบอัดแน่น	13.75	ลบ.ม.	622.12	8,554.15	99.00	1,361.25	9,915.40	
3	ไม้แบบ	16.50	ตร.ม.	241.65	3,987.19	133.00	2,194.50	6,181.69	
4	คอนกรีต 1:2:4	33.00	ลบ.ม.	2,128.56	70,242.39	436.00	14,388.00	84,630.39	
5	เหล็ก	0.10		-	3,401.00	333.71	333.71		
	เหล็ก WIRE MESH ø 4 mm.#	220.00	ตร.ม.	24.30	5,346.00	5.00	1,100.00	6,446.00	
	RB 19 มม.	4.40	เส้น	491.25	2,161.52	-	-	2,161.52	
6	ดินถม/ไหลทาง	11.00	ลบ.ม.	386.01	4,246.14	-	-	4,246.14	
					94,537.39		19,817.46	114,354.85	

สำเนาถูกต้อง

นายสมคิด ชมเชย

ผู้อำนวยการกองช่าง